Construções Civis Ltda. - ME; determinando ao Sr. Jorge Luiz Moura 

Matos  (CPF  nº  109.104.681-68)  e  à  empresa  MR  Construções  Civis  Ltda.  –  ME  (CNPJ  nº 

06.160.181/0001-08) que restituam aos cofres públicos estaduais, de forma solidária, o valor de 

R$ 17.281,40 (dezessete mil, duzentos e oitenta e um reais e quarenta centavos), pelos motivos 

expostos  no voto  do  Relator,  devidamente  atualizado,  nos  termos dos  artigos  194  e  195  da 

Resolução nº 14/2007; e, por fim, nos termos do artigo 287 da Resolução nº 14/2007, c/c o artigo 

7º da Resolução Normativa nº 17/2016, aplicar ao Sr.